
КАЛЕНДАР

ЗА СКРИНИНГ
СОСТАНОЦИ



05 јавни набавки
Кластер1
18 статистика
Кластер 1
32 финансиска контрола + РЈА
Кластер 1
економски критериуми
Кластер 1
24 правда, слобода и безбедност
Кластер 1
24 правда, слобода и безбедност
Кластер 1
демократски институции
Кластер 1
23 правосудство и фундаментални
Кластер 1
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04 слободно движење на капитал +
09 финансиски услуги - Кластер 2
01 слободно движење на стоки + 03
Кластер 2
06 право на трговски друштва + 07 право
на интелектуална сопственост - Кластер 2
02 слободно движење на работници + 
08 конкуренција - Кластер 2
28 заштита на потрошувачи и
јавно здравје - Кластер 2
10 информатичко општество и медиуми
Кластер 3
19 социјална политика и вработување +
26 образование и култура - Кластер 3
20 претпријатија и индустриска политика
+ 29 царинска унија - Кластер 3
16 оданочување + 25 наука и
истражување - Кластер 3
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НОЕМВРИ 2022
05 јавни набавки БИЛ 
Кластер 1
18 статистика БИЛ 
Кластер 1
18 статистика БИЛ 
Кластер 1
24 правда, слобода и безбедност БИЛ
Кластер 1
24 правда, слобода и безбедност БИЛ
Кластер 1
24 правда, слобода и безбедност БИЛ
Кластер 1
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ДЕКЕМВРИ 2022
23 правосудство и фундаментални
права БИЛ - Кластер 1

економски критериуми БИЛ
Кластер 1
32 финансиска контрола + РЈА БИЛ
Кластер 1
демократски институции БИЛ
Кластер 1

23 правосудство и фундаментални
права БИЛ - Кластер 1
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АПРИЛ 2023

03 слободно движење на услуги БИЛ  
Кластер 2

07 право на интелектуална сопственост
БИЛ - Кластер 2

06 право на трговски друштва БИЛ
Кластер 2

01 слободно движење на стоки БИЛ
Кластер 2

04 слободно движење на капитал БИЛ
Кластер 2
09 финансиски услуги БИЛ
Кластер 2   
09 финансиски услуги БИЛ
Кластер 2   

28 заштита на потрошувачи и
јавно здравје БИЛ - Кластер 2

02 слободно движење на работници
БИЛ - Кластер 2
08 конкуренција БИЛ 
Кластер 2
08 конкуренција БИЛ
Кластер 2

21  трансевропски мрежи +  14 транспортна
политика Објаснувачки состанок Кластер 4
21  Трансевропски мрежи + 15 Енергетика
Објаснувачки состанок - Кластер 4

27 Животна средина и климатски промени
Објаснувачки состнаок - Кластер 4

27 Животна средина и климатски промени  
Објаснувачки состанок - Кластер 4
10 информатичко општество и
медиуми БИЛ - Кластер 3

16 оданочување БИЛ
Кластер 3
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17 Европска монетарна унија БИЛ
Кластер 3

03 слободно движење на услуги БИЛ  
Кластер 2

07 право на интелектуална сопственост
БИЛ - Кластер 2

01 слободно движење на стоки БИЛ
Кластер 2
01 слободно движење на стоки БИЛ
Кластер 2
01 слободно движење на стоки БИЛ
Кластер 2

28 заштита на потрошувачи и
јавно здравје БИЛ - Кластер 2

08 конкуренција БИЛ
Кластер 2

10 информатичко општество и
медиуми БИЛ - Кластер 3

16 оданочување БИЛ
Кластер 3

17 Европска монетарна унија БИЛ
Кластер 3
25 наука и истражување БИЛ
Кластер 3
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19 социјална политика и вработување
БИЛ - Кластер 3

26 образование и култура БИЛ
Кластер 3
20 Претпријатија и индистриска
политика БИЛ - Кластер 3

29 Царинска унија БИЛ
Кластер 3

14 транспортна политика + 21
трансевропски мрежи БИЛ - Кластер 4
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27 Животна средина и климатски
промени БИЛ - Кластер 4

11 Земјоделие и рурален развој
Објаснувачки состанок - Кластер 5

15 Енергетика БИЛ
Кластер 4
15 Енергетика + 21  трансевропски
мрежи БИЛ - Кластер 4

31 Надворешна, безбедносна и одбранбена
политика Објаснувачки состанок - Кластер 6

30 Надворешни односи 
Објаснувачки состанок - Кластер 6

19 социјална политика и вработување
БИЛ - Кластер 3
19 социјална политика и вработување
БИЛ - Кластер 3

29 Царинска унија БИЛ
Кластер 3
14 транспортна политика БИЛ
Кластер 4
14 транспортна политика БИЛ
Кластер 4
14 транспортна политика БИЛ
Кластер 4

27 Животна средина и климатски
промени БИЛ - Кластер 4
27 Животна средина и климатски
промени БИЛ - Кластер 4
27 Животна средина и климатски
промени БИЛ - Кластер 4
27 Животна средина и климатски
промени БИЛ - Кластер 4

11 Земјоделие и рурален развој
+ 13 Рибарство Објаснувачки состанок
Кластер 5

12 Безбедност на храна, ветеринарна
и фитосанитарна политика
Објаснувачки состанок - Кластер 5
12 Безбедност на храна, ветеринарна и
фитосанитарна политика +  22 Регионална
политика и координација на структурни
инструменти + 33 финансиски и буџетски
одредби Објаснувачки состанок - Кластер 5

20 Претпријатија и индистриска
политика БИЛ - Кластер 3
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22 Регионална политика и координација
на структурни инструменти БИЛ - Кластер 5

11 Земјоделие и рурален развој БИЛ
Кластер 5

33 финансиски и буџетски одредби БИЛ
Кластер 5
13 Рибарство БИЛ
Кластер 5

12 Безбедност на храна, ветеринарна и
фитосанитарка политика БИЛ - Кластер 5

30 Надворешни односи БИЛ
Кластер 6

31 Надворешна, безбедносна и одбранбена
политика БИЛ - Кластер 6

22 Регионална политика и координација
на структурни инструменти БИЛ - Кластер 5

11 Земјоделие и рурален развој БИЛ
Кластер 5

11 Земјоделие и рурален развој БИЛ
Кластер 5

11 Земјоделие и рурален развој БИЛ
Кластер 5

13 Рибарство БИЛ
Кластер 5

12 Безбедност на храна, ветеринарна и
фитосанитарка политика БИЛ - Кластер 5

12 Безбедност на храна, ветеринарна и
фитосанитарка политика БИЛ - Кластер 5
12 Безбедност на храна, ветеринарна и
фитосанитарка политика БИЛ - Кластер 5

12 Безбедност на храна, ветеринарна и
фитосанитарка политика БИЛ - Кластер 5



ЛИСТА НА ПОГЛАВЈА ПО КЛАСТЕРИ

КЛАСТЕР 1. ФУНДАМЕНТАЛНИ ВРЕДНОСТИ

23 - Правосудство и фундаментални права
24 - Правда, слобода и безбедност
Економски критериуми
Функционирање на демократските институции
Реформа на јавната администрација
5 - Јавни набавки
18 - Статистика
32 - Финансиска контрола

КЛАСТЕР 2. ВНАТРЕШЕН ПАЗАР

1 - Слободно движење на стоки
2 - Слобода на движење на работници
3 - Право на основање и слобода на давање услуги
4 - Слободно движење на капитал
6 - Право на трговски друштва
7 - Право на интелектуална сопственост
8 - Политика на конкуренција
9 - Финансиски услуги
28 - Заштита на потрошувачи и здравствена заштита

КЛАСТЕР 3. КОНКУРЕНТНОСТ И ИНКЛУЗИВЕН РАСТ

10 - Информатичко општество и медиуми
16 - Оданочување
17 - Економска и монетарна политика
19 - Социјална политика и вработување
20 - Претпријатија и индустриска политика
25 - Наука и истражување
26 - Образование и култура
29 - Царинска Унија

КЛАСТЕР 4. ЗЕЛЕНА АГЕНДА И ОДРЖЛИВА ПОВРЗАНОСТ

14 - Транспортна политика
15 - Енергија
21 - Трансевропски мрежи
27 - Животна средина и климатски промени

КЛАСТЕР 5. РЕСУРСИ, ЗЕМЈОДЕЛСТВО И КОХЕЗИЈА

11 - Земјоделство и рурален развој
12 - Безбедност на храна, ветеринарна и фитосанитарна политика
13 - Рибарство
22 - Регионална политика и координација на структурни инструменти
33 - Финансиски и буџетски одредби

КЛАСТЕР 6. НАДВОРЕШНИ ОДНОСИ

30 - Надворешни односи
31 - Надворешна, безбедносна и одбранбена политика.


